



Statutární město České Budějovice

Magistrát města České Budějovice

nám. Přemysla Otakara II. 1/1

370 92 České Budějovice

e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice

Odbor vnitřních věcí

nám. Přemysla Otakara II. 1/1

370 92 České Budějovice

ELEKTRO S.M.S., spol. s r.o.

Dobrovodská 1804/43

37006 České Budějovice

IČO: 40743624 DIČ:

Č.j.:
OVV/280/2023

Vyřizuje:
Staněk Lumír

Tel.:

E-mail:
stanekl@c-budejovice.cz

Datum:
31.03.2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1080/2023/134

Objednáváme u Vás, dle cenové nabídky, dodání elektromateriálu:

- žárovka 6,5W - 500 ks
- žárovka 8,5W - 100 ks
- trubice 20W - 80 ks
- trubice 15,5W - 80 ks.

Celková cena objednávky je v částce 98 116,00 Kč bez DPH.

Datum plnění: 31.3.2023

Pokud plnění objednávky odpovídá klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až 43(stavební práce) je dodavatel povinen tuto klasifikaci uvést na daňovém dokladu, který musí mít náležitosti dle §29, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

Na daňovém dokladu uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude vrácen. Doba splatnosti daňového dokladu nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované objednatelům v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních seznamech.

S pozdravem

Voleník Michal Ing.
vedoucí odboru

MAGISTRÁT MĚSTA
ČESKÉ BUDĚJOVICE
odbor vnitřních věcí
3

Rozpočtově kryto A/Ú: 2214

Za rozpočtové krytí odpovídá: Jana Motlíková

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s.
pobočka České Budějovice
číslo účtu: 4209522/0800

Tel.: 386 801 111
Fax: 386 801 850

Dodavatel:

Adresát:

ELEKTRO S.M.S., spol. s r.o.
Dobrovodská 43
370 06 České Budějovice

IČ: 40743624 DIČ: CZ40743624
Krajský soud Č.Budějovice oddíl C,vložka 552
D-U-N-S© number: 495180226

Odběratel:

Statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/2
370 92 České Budějovice

IČ: 00244732 DIČ: CZ00244732
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl A, vložka I
191

Statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/2
370 92 České Budějovice

Kontaktní osoba: **Miroslav Staněk**
Pobočka:
telefon:
fax:
mobil: **607 903 694**

Zakázka: **ZP2201000726**
Název zakázky:
Poptávka:
Poptávka odběratele:

Vystavil: **Dvořák Tomáš**
Telefon: **+420 723 883 435**
Datum: **16.1.2023**
Platnost do: **19.10.2022**

| Kód | Název zboží | Množství | MJ | Cena/MJ po slevě | Celkem bez DPH | DPH |
|--------------|---|----------|----|---------------------|-------------------|-----|
| SKL000224180 | CorePro LED PLC 6,5W 840 2P G24d-2 LED Žárovka 6,5W 650lm | 500,000 | ks | 127,50 | 63 750,00 | 21% |
| | Ekologický poplatek | 500,000 | ks | 2,50 | 1 250,00 | 21% |
| SKL000215606 | CorePro LED PLC 8,5W 840 2P G24d-3 LED Žárovka 8,5W 950lm | 100,000 | ks | 142,90 | 14 290,00 | 21% |
| | Ekologický poplatek | 100,000 | ks | 2,50 | 250,00 | 21% |
| SKL000417912 | CorePro LEDtube 1500mm 20W 840 T8 LED Trubice 20W 2200lm | 80,000 | ks | 128,00 | 10 240,00 | 21% |
| | Ekologický poplatek | 80,000 | ks | 2,50 | 200,00 | 21% |
| SKL000417726 | CorePro LEDtube 1200mm 15,5W 840 T8 LED Trubice 15,5W 1800lm | 80,000 | ks | 99,20 | 7 936,00 | 21% |
| | Ekologický poplatek | 80,000 | ks | 2,50 | 200,00 | 21% |

Ekologický poplatek celkem bez DPH: 1 900,00 CZK

| Sazba DPH | Základ | DPH |
|-----------|-----------|-----------|
| 0 % | 0,00 | 0,00 |
| 15 % | 0,00 | 0,00 |
| 21 % | 98 116,00 | 20 604,36 |

Celkem bez DPH: 98 116,00 CZK

Celkem s DPH: 118 720,00 CZK

Ceny kabelů platné dle aktuálního dopočtu v daném týdnu.